АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2022 г. Удомля № 255-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 07.11.2017 № 1018-ра

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах
по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»,

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 07.11.2017 № 1018-ра «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения
с муниципальной службы гражданин имеет право замещать должности и выполнять
работу на условиях трудового и (или) гражданско-правового договора в
коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по
управлению этими организациями входили в должностные (служебные)
обязанности с согласия комиссии Администрации Удомельского городского округа
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В Приложение к распоряжению пункты 36 и 46 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа,
управляющего делами Администрации Удомельского городского округа
Семенову Л.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=11A22256F9D9EFF51101A148A384562AA6C5448BC3E759EB7DD693C2BC08C9A3636EFD4Ce6Q8J
garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/